
( ( 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

о.9- oG. 2022- №

О внесении изменений в муниципа�л=:ь�н=--у::-:ю=-=пто=гр=а-::-:м:-::--м=у:-:г=ородского округа 

Красногорск «Развитие и функционирование дорожно-транспортного 
комплекса» на 2020 - 2024 годы, утвержденную постановлением 

администрации городского округа Красногорск Московской области 
от 14.10.2019 года№ 2505/10 

В соответствии с Федеральным законом от 06 .1 О .2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
У ставом городского округа Красногорск Московской области, с Решением 
Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области от 
735/55 от 26.05.2022 «О бюджете городского округа Красногорск на 2022 год 
и на плановый период 2023 и 2024 годов», в связи с перераспределением 
объемов финансирования муниципальной программы «Развитие и 
функционирование дорожно-транспортного комплекса» на 2020 - 2024 годы, 
постановляю: 

1. Внести изменения и дополнения в муниципальную программу
городского округа Красногорск «Развитие и функционирование дорожно­
транспортного комплекса» на 2020 2024 годы, утвержденную 
постановлением администрации городского округа Красногорск Московской 
области от 14.10.2019 № 2505/10 (с изменениями, внесенными 
постановлением администрации городского округа Красногорск от 26.12.2019 
№ 3302/12, от 27.02.2020 № 374/2, от 20.03.2020 № 561/3, от 17.06.2020 
№1049/6, от 28.07.2020 №1324/7, от 22.09.2020 №1753/9, от 05.10.2020 
№1890/10, от 12.11.2020 №2295/11, от 08.12.2020 №2515/12, от 29.12.2020 
№2814/12, от 05.03.2021 № 502/3, от 22.03.2021 № 656/3, от 24.05.2021 
№1285/5, от 27.07.2021 №1849/7, от 17.08.2021 №2052/8, от 10.09.2021 
№2324/9, от 30.09.2021 №2495/9 от 22.10.2021 №2717/10 от 08.12.2021 
№3103/12, от 27.12.2021 №3298/12, от 30.12.2021 №3368/12, от 10.03.2022 № 
664/3, от 30.03.2022 №900/3, от 26.04.2022 №1257/4 от 24.05.2022 №1457/5) 
(далее - Программа), изложив ее в новой редакции (Приложение). 

2. Разместить на официальном сайте администрации городского округа
Красногорск в сети «Интернет» с приложением актуальной редакции 
Программы. 

020037 



3. Сформировать в новой редакции версию Программы в «Подсистеме по
формированию и мониторингу муниципальных программ Московской 
области» автоматизированной информационно - аналитической системы 
мониторинга «Мониторинг социально экономического развития 
Московской области с использованием типового регионального сегмента ГАС 
«Управление». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Комловского М.В. 

Д.В. Волков 

Исполнитель А.С. Фирсов 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Ризвановой Э.Э., Гереш Н.А., Чегодаевой 
А.А., Чеховской К.М., Комловскому М.В., Новикову И.В 


